
 

1 
 

 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 
ROZSAHU 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Trutnov, vyzývá k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Technický dozor stavby Protierozní opatření v k.ú. Dubenec – II. etapa“ 
 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu 
ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.  

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázky označovány 
jako „účastník výběrového řízení“ nebo „dodavatel“, Česká republika-Státní pozemkový 
úřad, vyhlašující zadání zakázky je označen jako „zadavatel“ nebo „objednatel“. 

Přílohou č. 3 výzvy je Etický kodex dodavatele veřejné zakázky. Podáním nabídky do tohoto 
výběrového řízení vyjadřuje dodavatel svůj souhlas se zásadami a pravidly, která jsou v tomto 
kodexu uvedena, zavazuje se respektovat je a jednat v souladu s nimi. 

1. ZADAVATEL 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka 
Trutnov 

Sídlo: Horská 5, 541 01 Trutnov 

Zastoupený: Ing. Josefem Kutinou, vedoucím Pobočky Trutnov 

Kontaktní osoba: Ing. Jitka Pecenová 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn. VZMR: SPU 003817/2024  

UID dokumentu: spudms00000014231667 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

2. PODROBNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

2.1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění: Předmětem plnění je výkon služby technického 
dozoru stavebníka v souladu se zákonem 183/2006 Sb. (stavební zákon) při realizaci stavby 
protierozních opatření v k.ú. Dubenec – II. etapa. Podrobné požadavky na plnění jsou uvedeny 
v návrhu příkazní smlouvy, která bude součástí nabídky dodavatele.  



2 
 

Základní údaje o stavbě 
 
PEO 02 Obnova protierozního příkopu.  
Objekt je umístěn na parcele p.č. 2964 v k.ú. Dubenec.  
Navržený příkop je dlouhý 459 m a hluboký cca 0,5 m pod terénem. Pod příkopem bude 
vytvořena ochranná hrázka o výšce cca 0,30 m nad původním terénem. Šířka hrázky a příkopu 
se pohybuje v rozmezí 6,2 – 6,7 m.  Šířka zatravněného pásu se pohybuje v závislosti na šířce 
pozemku určeného k realizaci zařízení v rozmezí 1,6 – 3,2 m. 
Ve dně příkopu bude vytvořeno 8 retenčních přepážek vysokých cca 0,4 – 0,5 m, které budou 
v rámci zhotovení zemních pracích vytvořeny v rostlém terénu. Hrázky tak budou vykazovat 
větší soudržnost a odolnost než hrázky vytvořené z hutněné nasypané zemin. Na konci 
příkopu bude provedena rekonstrukce stávajícího vtokového objektu. V celé ploše pozemku 
bude provedeno zatravnění luční travní směsí.  
Při severním okraji pozemku – v ploše zatravněného pásu bude vysázena přerušovaná linie 
keřů.  
 
PEO  05 Zasakovací pás s mezí a příkopem 
Objekt je umístěn na parcele p.č  3022 v k.ú. Dubenec. 
Celková délka 772 m a šířka 32 m. Nad příkopem bude vytvořena ochranná hrázka o výšce 
cca 0,40 m nad původním terénem, která bude v koruně široká 2 m. Zasakovací příkop bude 
hluboký cca 0,6 m pod terénem. Nad hrázkou bude ponechán cca 10 m široký travnatý 
zasakovací pás s výsadbou dřevin a pod příkopem bude ponechán cca 11 m široký travnatý 
ochranný pás s výsadbou dřevin. Celková šířka hrázek a příkopu je cca 11 m.  
Pro umožnění přejezdu příkopu na hranici pozemků budou vybudovány tři přejezdné hrázky, 
jejichž povrch bude zpevněn kamennou rovnaninou.  
Ve dně příkopu bude vytvořeno 7 retenčních přepážek vysokých cca 0,5 m, které budou při 
realizaci zemních prací vytvořeny v rostlém terénu.  
Po obou stranách pozemku – v plochách zasakovacího a ochranného pásu bude vysázena 
přerušovaná linie listnatých stromů doplněná nepravidelně rozmístěnými keřovými remízy.  
 
PEO 11 Zasakovací pás s mezí a příkopem 
Objekt je umístěn na parcelách p.č. 3001 a 2995 v k.ú. Dubenec. 
Celková délka 712 m, šířka  10,5 – 15,5 m. Nad příkopem bude vytvořena ochranná hrázka o 
výšce cca 0,70 m nad původním terénem, která bude v koruně široká 2 m. Zasakovací příkop 
bude hluboký cca 0,6 m pod terénem a pod ním bude vytvořena ochranná hrázka o výšce cca 
0,4 m nad terénem. Šířka i výška hrázek a příkopu je proměnná a odvíjí se od celkové 
proměnné šířky pozemku určeného k realizaci zařízení.  Ve dně příkopu bude vytvořeno 7 
retenčních přepážek vysokých cca 0,7 m, které budou pří zemních pracích vytvořeny v rostlém 
terénu. V místě odtoku vody z průlehu v začátku úseku je navržen brod. Brod je navržen 
z dlažby z lomového kamene do betonového lože. Zajistí se tak převedení vody přes parcelu 
komunikace do stávajícího příkopu na parcele č. 2992.   
Při severním okraji pozemku – v ploše zasakovacího pásu bude vysázena přerušovaná linie 
listnatých stromů a keřů.   
 
PEO 16 Zasakovací pás s mezí a příkopem 
Objekt je umístěn na parcele č. 3015 v k.ú. Dubenec. 



3 
 

Celková délka 145 m a šířka v rozmezí 10,5 – 12,5 m. Příkop je hluboký cca 0,5 m pod 
terénem. Pod ním bude vytvořena ochranná hrázka o výšce cca 0,5 m nad terénem. Šířka 
hrázky a příkopu je proměnná a odvíjí se od celkové šířky pozemku určeného k realizaci 
zařízení.  Ve dně příkopu budou vytvořeny 2 retenční přepážky vysoké 0,7 m, které budou pří 
zemních pracích vytvořeny v rostlém terénu. Na vnitřní straně obou hrázek bude vysázena 
přerušovaná linie keřů.  
 
LBK 05 Biokoridor s protierozní funkcí část A a B  
LKB 05 A je situován na parcele č. 2875 v k.ú. Dubenec.  
Část A má charakter mělké údolnice s rozvlněným dnem zpevněným pohozem z drceného 
kameniva. Úsek je dlouhý 307 m a široký 14,5 m. Pravý břeh údolnice bude respektovat břeh 
stávajícího příkopu, který bude vymělčen a rozvolněn. Rozvolněné zpevněné dno příkopu 
bude široké 1,6 m, bude navazovat na stávající betonovou výust a ukončeno bude napojením 
na stávající koryto. Výsadba bude provedena po obou stranách průlehu.  
LBK 05 B je situován na pozemcích p.č. 2967, 2883 a 2922 v k.ú. Dubenec. 
Část B sestává ze zasakovacího příkopu s ochrannou hrázkou a travnatým zasakovacím 
pásem s liniovou výsadbou listnatých stromů doplněnou keřovými remízy. Úsek B je dlouhý 
659 m a široký 15 m.  Hrázka bude cca 0,5 nad původním terénem a bude v koruně široká 
2,0 m. Zasakovací příkop bude cca 0,5 m pod terénem. Nad příkopem bude ponechán 3,5 m 
široký zasakovací pás s výsadbou.  
 
PEO 06 Plocha určená k zatravnění 
Jedná se o realizaci zatravnění na pozemcích p.č. 3002, 2996, 2998 a 3143 v k.ú. Dubenec. 
Zatravnění je navrženo v souvislosti s protierozním průlehem PEO 11. Pozemky jsou vedeny 
v kultuře trvalý travní porost a byly navrženy a následně zapsány do katastru nemovitostí 
v rámci KoPÚ v k.ú. Dubenec. Objekt zahrnuje přípravu pozemku před zatravněním a 
následné zatravnění. Celková plocha zatravnění je 0,7417 ha.   
 
PEO 09 Plocha určená k zatravnění  
Jedná se o realizaci zatravnění na pozemku p.č. 3014 v k.ú. Dubenec. Pozemek je situován 
pod protierozním průlehem PEO 16. Pozemek je veden v kultuře trvalý travní porost a byl 
navržen a následně zapsán do katastru nemovitostí v rámci KoPÚ v k.ú. Dubenec. Na 
pozemku je navržena zemní hrázka k usměrnění odtoku srážkových vod do stávající terénní 
prohlubně a následně do vtokového objektu. Dále bude provedena příprava pozemku před 
zatravněním a následné zatravnění. Celková plocha zatravnění je 0,5707 ha.   
 
Ostatní: 
Před zahájením realizace stavby je nutno domluvit s obcí Dubenec a případně s okolními 
vlastníky přístup na staveniště.  
Zadavatel požaduje postupovat při realizaci díla směrem od intravilánu. Jako první požaduje 
realizovat stavební objekty PEO 16, PEO 09 a PEO 02. Dále pak stavební objekt PEO 05. 
Následně další stavební objekty. 
Předmětem služby je i zajištění kontroly nad prováděním následné péče o porosty po dobu 3 
let po výsadbě. 
 



4 
 

2.2 DOBA PLNĚNÍ 

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb: 20. 02. 2024 

Požadovaný termín dokončení realizace služeb (protokolární předání a převzetí řádně 
dokončených služeb):   30. 11. 2027 (dílčí plnění po vydání kolaudačního souhlasu na stavbu 
v roce 2024) 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení realizace služeb je dnem, kdy dojde 
mezi objednatelem a dodavatelem k protokolárnímu předání a převzetí dokončené poslední 
služby. 

Zadavatel předpokládá plnění po částech: 

1. část – po dokončení stavby a vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby: listopad 
2024 

2. část – po převzetí 1. roku následné péče o porosty: listopad 2025 

3. část – po převzetí 2. roku následné péče o porosty: listopad 2026 

3. část – po převzetí 3. roku následné péče o porosty: listopad 2027 

 

2.3   MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je : Dubenec, okres Trutnov, kraj Královéhradecký 

2.4 FINANČNÍ LIMIT ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 120 000 Kč bez DPH. 

V rámci výběrového řízení bude zadavatel také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů 
z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI 

3.1 SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání základní způsobilosti. 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, závazně 
bude využit vzor v Příloze č. 2 této výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu (dále jen „výzva“). Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel 
příslušnou základní způsobilost splňuje. 

3.2 SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání profesní způsobilosti.  

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění 
požadované způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
výběrového řízení). 



5 
 

b. doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
– živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování nebo živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Projektová 
činnost v investiční výstavbě.  
 

c.  Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. O výkonu autorizovaných 
architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor: Stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství“. 
 

Profesní kvalifikační způsobilost prokáže dodavatel předložením prostých kopií požadovaných 
dokladů. Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů, které prokazují výše uvedenou profesní způsobilost. 

 

4. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

4.1 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. 
Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě 
uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše 
přípustná. 

3. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy. 
4. Změna nabídkové ceny bude možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu 

veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková 
cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

5. Doba plnění zakázky je rovněž závislá na vyčerpání finančních prostředků odpovídajících 
předpokládané hodnotě této veřejné zakázky. 

6. Celková nabídková cena zahrnuje veškeré práce spojené s kvalitním a včasným 
provedením služeb. 

7. Nabídková cena na vlastní realizaci zakázky bude vypracována formou oceněného 
soupisu služeb, který je součástí Příkazní smlouvy. Zároveň bude celková cena doplněna 
do Krycího listu.  
 

4.2 OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

1. Zadavatel v rámci této výzvy předkládá závazný návrh smlouvy, dodavatelé jsou povinni 
předložit podepsaný návrh smlouvy jako nedílnou součást nabídky. Dodavatelé doplní 
tento vzor o údaje nezbytné pro vznik smlouvy a dále doplní i další údaje požadované 
zadavatelem. Dodavatelé nejsou oprávněni činit změny nad rámec výše uvedeného, 
případnou úpravu jiných než shora uvedených částí textu závazného vzoru návrhu smlouvy 
považuje zadavatel za nedodržení podmínek stanovených touto výzvou, jež může vést k 
vyloučení dodavatele z výběrového řízení.  



6 
 

2. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli. Poslední 
daňový doklad v kalendářním roce musí být zadavateli doručen nejpozději 2. prosince 
příslušného roku. 

3. Dodavatel požaduje plnění veřejné zakázky přímo fyzickou osobou oprávněnou provádět 
technický dozor stavebníka dle § 152 odst. 4 stavebního zákona. 

4. Vybraný dodavatel je povinen vstoupit do kontaktu se zadavatelem nejpozději do deseti 
kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení zadavatele, že jeho nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

5. Varianty nabídek se nepřipouštějí. 

5. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 
nabídkovou cenu. 

Stejná výše nabídkové ceny 

V případě, že zadavatel obdrží stejnou nabídkovou cenu od více dodavatelů, bude tato situace 
řešena v souladu se zásadami stanovenými v § 6 zákona. Jako vítězný dodavatel bude vybrán 
účastník s dřívějším časem podání nabídky. 

6. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro 
podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu. 

 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum: 22.01.2024     Hodina: 9:00 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/vz00045542  

 

Lhůta pro podání nabídek může být z důvodu změny nebo úpravy zadávacích podmínek 
prodloužena. V takovém případě o stanovení nové lhůty bude zadavatel informovat 
prostřednictvím vysvětlením zadávacích podmínek, které bude uveřejněno na profilu 
zadavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům průběžně sledovat profil zadavatele. 

7. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A ZPŮSOB PODÁNÍ 
NABÍDKY 

7.1 NABÍDKY PODÁVANÉ V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

 Nabídka se podává elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

 Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické 
formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 



7 
 

 Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou zakázku je 
uveden v uživatelské příručce elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele (na str. 
35 a následujících), která je k dispozici zde: 
https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

 Dodavatel předloží úplnou elektronickou verzi nabídky ve formátu .pdf, a to ve lhůtě 
podání nabídky. 

 Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí 
přesáhnout velkost cca 50 MB (je ale možné vložit více souborů). Účastník výběrového 
řízení musí být připojen k síti Internet. 

 Nabídka (návrh smlouvy, krycí list, etický kodex) musí být podepsána dodavatelem či 
statutárním orgánem dodavatele v souladu se způsobem podepisování za společnost 
uvedeném v obchodním rejstříku či osobou zmocněnou k takovému úkonu (příslušná 
plná moc musí být v takovém případě součástí nabídky). 

 

7.2 PODMÍNKY PRO PODÁNÍ NABÍDEK:  

 Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji  
E-ZAK. 

 Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty nebo reklamní materiály, 
vyjma těch dokumentů, které stanoví zákon, které souvisí s veřejnou zakázkou a které 
přímo požaduje zadavatel. 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Zadavatel upozorňuje, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust.  
§ 27 zákona, na kterou se vztahuje výjimka uvedená v § 31 zákona, nikoliv o zadávací řízení 
dle citovaného zákona. 

8.1 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace (tj. k jakékoliv části 
výzvy včetně jejich příloh). 

2. Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem dodavatelům, kteří o vysvětlení 
zadávací dokumentace požádali nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a 
zároveň budou uveřejněny na profilu zadavatele. 

3. Zadavatel doporučuje, aby dodavatelé předložili žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace ve lhůtě nejméně 3 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených výzvou, a to 
buď na základě žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního 
podnětu. 

5. Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá 
komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou formou. 
Doručování písemností a komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude ve výběrovém 
řízení probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (na adrese: 



8 
 

https://zakazky.spucr.cz/vz00045542, který splňuje podmínky zákona a vyhlášky  
č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických 
nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. 

6. Adresa pro vyžádání vysvětlení zadávací dokumentace: 

 https://zakazky.spucr.cz/vz00045542 
 Státní pozemkový úřad 

KPÚ pro Královéhradecký kraj, Pobočka Trutnov 
Horská 5, 541 01 Trutnov 
kontaktní osoba: Ing. Jitka Pecenová 
e-mail: Trutnov.pk@spucr.cz 

 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil 
zadavatele, na kterém bude uveřejňováno případné vysvětlení zadávací dokumentace. 
Pokud dodavatel nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, nebude 
jeho nabídka hodnocena pro nedodržení podmínek. 

 
Zadavatel doporučuje, aby případné žádosti o dodatečné informace účastníci zasílali 
prostřednictvím E-ZAKu na adresu: https://zakazky.spucr.cz/vz00045542 

8.2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE A POKYNY 

1. Veškeré náklady na zpracování nabídky nese dodavatel.  
2. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu 

nebo i bez uvedení důvodu. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené 
nabídky bez udání důvodů. V tomto případě nemají dodavatele nárok na jakékoliv 
náhrady. 

3. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě.  
4. Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat ve výběrovém řízení adekvátně k § 48 odst. 5 

písm. d) zákona, tzn. zadavatel nebude hodnotit účastníka výběrového řízení, který se 
v posledních 3 letech od zahájení výběrového řízení dopustil závažných nebo 
dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem 
zadávané veřejné zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla ke vzniku 
škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím.  

5. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. 
6. Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení kopie 

pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 100 % 
celkové ceny díla (bez DPH).  

7. Dodavatel nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije 
svých práv shora uvedených. 

8. V případě, že nabídka dodavatele bude obsahovat osobní údaje fyzických osob, bude  
u zpracování těchto osobních údajů postupováno následovně: 
SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) tímto informuje uvedený subjekt 
osobních údajů, že jeho osobní údaje zpracovává pro účely realizace, výkonu práv  
a zákonných povinností. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva 
přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 



9 
 

vyplývajících z výše uvedené legislativy. Strany se zavazují, že při správě a zpracování 
osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou 
legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 
skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Odpovědnou osobou, která je oprávněná rozhodnout o výběru dodavatele a uzavřít 
smlouvu je: Ing. Josef Kutina, vedoucí Pobočky Trutnov.  

10. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto výběrového řízení je: Ing. Jitka 
Pecenová, tel: 725 184 494, e-mail: j.pecenova@spucr.cz.   

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Návrh Příkazní smlouvy 

Příloha č. 3 – Etický kodex 

Příloha č. 4 – Projektová dokumentace 

 

V Trutnově, dne  10. 01. 2024 

 

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Josef Kutina 

vedoucí Pobočky Trutnov  

 


		2024-01-10T09:11:36+0100
	Ing. Josef Kutina




